

3 kwietnia 2018

INFORMACJA O PROGRAMIE MODERNIZACJI KOTŁOWNI



GMINA ŻELECHÓW

INFORMACJA O PROGRAMIE MODERNIZACJI KOTŁOWNI

W związku z zmianą zasad składania wniosków informujemy, że osoby, które złożyły w Urzędzie Miejskim w Żelechowie deklarację udziału w programie Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie „Poprawa jakości powietrza na terenie województwa mazowieckiego - ograniczenia emisji zanieczyszczeń poprzez modernizację kotłowni” dla mieszkańców miasta i gminy Żelechów, zobowiązane są do złożenia wniosków o dofinansowanie osobiście (jako osoba fizyczna) bezpośrednio w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie, ponieważ zgodnie z informacjami podanymi przez Fundusz, w 2018 roku gmina nie jest uprawniona do złożenia wniosku o dofinansowanie w imieniu mieszkańców.

WFOŚiGW zamieścił na swojej stronie internetowej następującą informację:

„W ramach działań podejmowanych na rzecz poprawy jakości powietrza przygotowany jest ogólnokrajowy program „Czyste Powietrze”, który realizowany będzie w szczególności przez Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej we współpracy z wojewódzkimi funduszami. W związku z powyższym Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie informuje, iż oferta skierowana do osób fizycznych zostanie przedstawiona do końca II kwartału 2018 roku.

Przewiduje się, iż zakres dofinansowania przedsięwzięć w formie pożyczek i dotacji, realizowanych przez osoby fizyczne, obejmie kompleksową termomodernizację budynków (w tym wymianę źródeł ciepła, mikroinstalacje odnawialnych źródeł energii). Szczegółowe zasady naboru wniosków o dofinansowanie wraz z drukami zostaną z wyprzedzeniem zamieszczone na stronie internetowej Funduszu, przed ogłoszeniem naboru wniosków.”

Oznacza to, że osoby, które złożyły deklarację w urzędzie muszą ponownie złożyć wniosek, wraz z wymaganymi załącznikami, na wzorze udostępnionym przez WFOŚiGW – na chwilę obecną wzór wniosku i zasady nie zostały udostępnione, ale na pewno będzie to wzór inny niż ten składany w Urzędzie Miejskim w Żelechowie.

Zakres wniosku będzie mógł obejmować kompleksową termomodernizację budynków (w tym wymianę źródeł ciepła, mikroinstalacje odnawialnych źródeł energii). Wnioski będą dostępne do końca II kwartału 2018 roku na stronie www.wfosigw.pl.

Osoby, które złożyły deklarację, oraz inni zainteresowani, proszeni są o śledzenie we własnym zakresie informacji o ogłoszeniu naboru przez WFOŚiGW (niezwłocznie po uzyskaniu informacji o ogłoszeniu naboru przez WFOŚiGW, zamieścimy ją na stronie www.zelechow.pl). Osoby potrzebujące pomocy w uzyskaniu stosownych informacji mogą zgłaszać się do pracowników Urzędu Miejskiego w Żelechowie, pok. 10.

Gmina Żelechów nie ponosi odpowiedzialności, za sytuację gdy ktoś nie złoży wniosku bezpośrednio w WFOŚiGW i dlatego nie otrzyma dofinansowania.

Dane kontaktowe:

Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie
Wydział Zamiejscowy w Siedlcach
ul. Asłanowicza 18
08-110 Siedlce
tel. (25) 640 43 60
fax (25) 640 43 65
www.wfosigw.pl
email: poczta@wfosigw.pl

Z up. BURMISTRZA

Sebastian Kieliszek
Kierownik Wydziału Planowania
i Zarządzania Infrastrukturą